

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 2562)

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยดีเด่น ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 80 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 320 ตารางเมตร ลงลูกรังรองพื้นหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	216,907.40	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	216,907.40	
	คิดเป็นเงินเพียง	215,500.00	
ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยดีใต้ดิน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 80 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 320 ตารางเมตร

ลงลูกรังรองพื้นหนา 0.15 เมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบ้า	352.00	ตร.ม.	1.69	594.88	1.3624	2.30	810.46	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง								
	2.1 ดินลูกรังหนา 0.15 เมตร	52.80	ลบ.ม.	175.42	9,262.39	1.3624	239.00	12,619.08	
	2.2 บดอัดเรียบ	52.80	ลบ.ม.	53.50	2,824.80	1.3624	72.89	3,848.51	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	320.00	ตร.ม.	440.56	140,978.08	1.3624	600.21	192,068.54	
	3.2 Expansion Joint	4.00	ม.	267.47	1,069.88	1.3624	364.40	1,457.60	
	3.3 Contraction Joint	24.00	ม.	136.40	3,273.48	1.3624	185.82	4,459.79	
4	งานใต้ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	6.40	ลบ.ม.	188.48	1,206.27	1.3624	256.79	1,643.42	
	รวมยอด				159,209.78		1,721.41	216,907.40	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							216,907.40	

ชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคา

(นายอนุช กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชัน)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ